
สขร.1

ลําดับที่ หน่วยงาน งานจัดซื้อจัดจ้าง วันที่ วงเงินงบประมาณ วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา /ราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก /ราคาที่เสนอ เหตุผลที่

ประกาศผล (ราคากลาง) (บาท) (บาท) คัดเลือก

1 กรมศิลปากร
ผลการจัดซื้อจัดจ้างคุรภัณฑ์โรงงาน

จํานวน ๒ รายการ ครั้งที่ ๒
 28/02/2557  - สอบราคา

บริษัท เลิศวิลัย

แอนด์ซัน จํากัด
569,882.00

ผู้เสนอราคาดี

ที่สุด

2 กรมศิลปากร
ผลการสอบราคาจ้างทําเครื่องดนตรีไทย 

จํานวน 4 รายการ
  25/02/2557  - สอบราคา ร้านสัมฤทธิ์การดนตรี 159,900.00

มติคณะ

กรรมการฯ

3 กรมศิลปากร
ผลการสอบราคาจ้างทํากางเกงรอกเหาะ

 จํานวน 6 ตัว
 26/02/2557  - สอบราคา บริษัท บ้านริก จํากัด 321,000.00

มติคณะ

กรรมการฯ

4 กรมศิลปากร
ผลการสอบราคาจ้างจัดทําพัฒนาระบบ

สารสนเทศด้านมรดกทางศิลปวัฒนธรรม
 6/02/2557  - สอบราคา

บริษัท เกรทซอฟต์ 

คอร์ปอร์เรชั่น จํากัด
321,000.00

มติคณะ

กรรมการฯ

5

สํานัก

ศิลปากรที่ ๘

 เชียงใหม่

ผลการสอบราคางานจ้างเหมาสํารวจ 

วิเคราะห์ เขียนแบบเพื่อการบูรณะ

โบราณสถาน

 2/02/2557  - สอบราคา

ห้างหุ้นส่วนจํากัด 

กนกลักษณ์ บิลด์ดิ้

งโฮม

304,500.00
ผู้เสนอราคาดี

ที่สุด

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจําปีงบประมาณ ๒๕๕๗ เดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๕๗

หน่วยงานกรมศิลปากร

มีผู้ผ่านการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคา 

จํานวน ๒ ราย

 -

  -

 - 

 -

1


